
-j

COMUNE DI LEONFORTE

(Prov. Di Enna)

N/k(reg. settore

n61ct reg. generale 1 4 OrT. 2014

D ET E R M I NA N.

Leonforte 13/10/2014

Oggetto: Incarico di progettazione,direzione e contabilità dei lavori per la messa in sicurezza

dell'ex discarica comunale sita in c.da San Giovanni - Scannaso- Convalida in sanatoria.

IL RESPONSABILEDELSETTORE3°

DETERMINA

Premessa la determina n °170 del 26 /02 /2014 avente per oggetto Sanatoria incarico di

progettazione, direzione e contabilità dei lavori per la messa in sicurezza dell 'ex discarica

Comunale di e.da San Giovanni- Scannaso;

Considerato che, da incontri con funzionari dell Assessorato, e' stato richiesta copia del verbale di

aggiudicazione della gara per l'incarico di cui in oggetto;

Preso atto che nella determina viene richiamato il verbale di aggiudicazione del 9/3/2010;

Che il contenuto del verbale si evince dalla nota protocollo n° 6737 del 11/03/2010 con la quale

questo Ente ha comunicato l'avvenuta aggiudicazione dell'incarico all'Ing. LO C1UROCALOGERO

con la quale in data 11/03/2010 e' stata comunicata I avvenuta aggiudicazione;

Considerato che agli atti di ufficio non si rinviene detto verbale del 9/03/2010;

Constatato che, dagli atti sopra richiamati, si evince l'espletamento di procedura di gara con

l'aggiudicazione della stessa ali' ing . Calogero Lo Ciuro, che ha espletato la prestazione richiesta

pur non rinvenendosi agli atti d'ufficio il verbale di aggiudicazione sopra richiesto;

Ritenuto di dover sanare con il presente atto l'effettiva avvenuta aggiudicazione, per come si

evince dagli atti richiamati;



Visto I art. 21 nonies comma 2 della legge n. 241/90 il quale prevede la possibilità di convalida del

provvedimento amministrativo;

DETERMINA

Prendere atto che dagli atti d'ufficio non si rinviene il verbale di aggiudicazione della gara del

9/03/2010 ali ing. Calogero Lo Ciuro ma che l'avvenuto espletamento della stessa si evince dalla

nota prot.no6737 dell' 11/03/2010 con la quale questo Ente comunicava l'avvenuta aggiudicazione

dell'incarico all'ing. Calogero Lo Ciuro;

-Convalidare ora per allora l'esistenza del verbale di aggiudicazione dell 9/03/2010 con il quale e'

stata aggiudicata la gara all'ing. Calogero Lo Ciuro che ha presentato il ribasso del 7,102 %

sull'importo a base d'asta di € 36084,07 oltre IVA e quindi per l'importo di € 33521,38 oltre IVA ed

oneri per legge.

-Dare atto che il finanziamento è a totale carico dell'Assessorato regionale dell'Energia e dei servizi

di pubblica utilità a cui è stato trasmesso il progetto per il relativo finanziamento in data

05/11/2013 prot. n. 43318 ed il cui decreto di finanziamento è in fase di emissione.

P rere di regolarità contabile favorevole

~ ~e.£> ~eQ.~o ~o<;lt.<.~

p nsabile del Settore Pfnanze


	00000001
	00000002

